PAGE

[image: image3.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРИНГОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24 марта 2022 года
	№ 17
	       п. Беринговский

	Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  городского поселения  Беринговский Анадырского района Чукотского автономного округа

      В целях реализации Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пункта 11 части 1 статьи 7, пункта 14 части 2 статьи 47  Устава городского поселения Беринговский , Администрация городского поселения Беринговский,

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на земельных участках, находящихся на территории на территории  городского поселения  Беринговский Анадырского района Чукотского автономного округа, согласно Приложениям 1, 2,3.
 2. Опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Беринговский в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет"
  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                     С.А. Скрупский

Приложение №1 к Постановлению

Администрации городского

поселения Беринговский

от 24.03.2022 г.№ 17.
СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории городского поселения Беринговский Чукотского автономного округа
	No

п/п
	Место размещения

нестационарного

торгового объекта
	Площадь

земельного

участка,

торгового

объекта

(здания,

строения,

сооружения

или его

части), кв.м
	Вид нестационарного

торгового

объекта
	Количество

нестационарных

торговых

объектов
	Специализация

нестационарного

торгового

объекта
	Примечание

	1
	ул. Мандрикова, площадка перед зданием дома культуры
	40 кв.м
	Передвижная

автоцистерна,

холодильный

прилавок,

лоток
	1
	Мороженое и

прохлади-тельные

напитки в

фабричной

упаковке, квас

разливной.
	Для субъектов малого

или среднего

предпринимательства, в период с мая по сентябрь.

	2
	ул. Строительная ,площадка перед зданием МВД
	60 кв.м.
	Передвижная

автоцистерна,

холодильный

прилавок,

лоток, Киоск,

тонар
	2
	Продовольственные товары

Непродовольственные товары
	Для субъектов малого

или среднего

предпринимательства

Приложение № 2 к Постановлению

Администрации городского

поселения Беринговский

от 24.03.2022 г.№ 17.

СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

на территории городского поселения Беринговский Чукотского автономного округа
	Место размещения НТО ( адресный ориентир)
	Чукотский автономный округ, Анадырский район, пгт. Беринговский, ул. Мандрикова , площадка у знания Беринговского Дома культуры

	Вид НТО
	Автолавка, Торговая палатка

	Площадь НТО
	40 кв.м.

[image: image1.emf]
Приложение № 3 к Постановлению

Администрации городского

поселения Беринговский

от 24.03.2022 г.№ 17.

                СХЕМА

размещения нестационарных торговых объектов

   на территории городского поселения Беринговский Чукотского автономного округа

	Место размещения НТО

( адресный ориентир)
	Чукотский автономный округ, Анадырский район, пгт. Беринговский, ул. Строительная , площадка перед административным зданием ( на месте снесенного дома ул. Строительная д.8)

	Вид НТО
	Передвижная

автоцистерна,

холодильный

прилавок,

лоток, Киоск,

тонар

	Площадь НТО
	   60 кв.м.

[image: image2.emf]